
Причастен Преображения

5

муз. Андрея Ручкина

11
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Гос по ди, во све те ли

и о и ме ни Тво ем воз ра

ца Тво е го пой дем

ду ем ся во ве ки.

Ал ли лу и я, ал ли лу и я, ал ли лу и я.
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